
令和6年度東海地区高等専門学校水泳競技通信記録会

期日：2024年5月1日（水）〜7月14日（日）

No.1　男子　50m　自由形

順位 氏　名 所属 学年 時間 大会日付 大会名

1 前澤　武斗 岐阜 3 24.31 2024/6/29 第72回岐阜県高等学校総合体育大会水泳競技

2 鈴木　康介 豊田 2 25.81 2024/7/7 2024年度ASCA三河地区水泳競技大会

3 戸谷　聡太　 沼津 4 26.99 2024/7/13 自校記録会

4 田宮　逸光　 沼津 4 27.03 2024/7/13 自校記録会

5 大野　健詞 豊田 3 27.11 2024/7/6 自校記録会

6 佐野　太央 豊田 1 28.69 2024/7/6 自校記録会

7 椋本　寛樹 鈴鹿 3 28.82 2024/6/16 三重県短水路記録会

8 鈴木　崚太 岐阜 2 29.28 2024/7/14 自校記録会

9 山本　松鯉 鳥羽商船 3 29.75 2024/6/30 自校記録会

10 佐々木　洸 岐阜 2 30.17 2024/7/14 自校記録会

11 米本　烈　 沼津 4 30.62 2024/7/13 自校記録会

12 太田　結 豊田 3 30.67 2024/7/6 自校記録会

13 前田　龍比 鈴鹿 3 30.81 2024/6/16 三重県短水路記録会

14 志田　大和 鈴鹿 3 31.38 2024/6/16 三重県短水路記録会

15 池田　和希 鳥羽商船 5 31.47 2024/6/30 自校記録会

16 小柳　津海 豊田 3 31.88 2024/7/6 自校記録会

17 草野　大樹 豊田 2 32.32 2024/7/6 自校記録会

18 杉原　晨仁 豊田 4 33.01 2024/7/6 自校記録会

19 宇野　弘嗣 岐阜 2 33.24 2024/7/14 自校記録会

20 漁野　響輝 豊田 4 33.57 2024/7/6 自校記録会

21 鹿庭　和晃 豊田 3 33.68 2024/7/6 自校記録会

22 渡邉　快飛 豊田 1 34.36 2024/7/6 自校記録会

23 坂倉　悠斗 鳥羽商船 4 34.49 2024/6/30 自校記録会

24 梶川　隼 豊田 3 36.62 2024/7/6 自校記録会

25 青柿　稜 豊田 3 36.73 2024/7/6 自校記録会

26 麻生　明良 豊田 1 36.89 2024/7/6 自校記録会

27 白井　悠貴 豊田 1 37.69 2024/7/6 自校記録会

28 戸田　陽太 豊田 3 38.87 2024/7/6 自校記録会

29 新屋敷　流生 豊田 2 39.74 2024/7/6 自校記録会

30 都築　大雅 豊田 1 43.60 2024/7/6 自校記録会

後藤　悠斗　 沼津 2 棄権 2024/7/13 自校記録会



No.2　男子　100m　自由形

順位 氏　名 所属 学年 時間 大会日付 大会名

1 前澤　武斗 岐阜 3 53.52 2024/7/14 自校記録会

2 鈴木　康介 豊田 2 57.81 2024/6/9 第78回愛知県高等学校総合体育大会水泳競技西三河支部予選会

3 大野　健詞 豊田 3 1:00.72 2024/7/6 自校記録会

4 森岡　真 鈴鹿 2 1:02.08 2024/6/16 三重県短水路記録会

5 清原　翼翔　 沼津 4 1:02.10 2024/7/13 自校記録会

6 佐野　太央 豊田 1 1:04.98 2024/7/6 自校記録会

7 鈴木　崚太 岐阜 2 1:08.89 2024/7/14 自校記録会

8 米本　烈　 沼津 4 1:12.30 2024/7/13 自校記録会

9 袴田　陽斗 豊田 3 1:13.78 2024/7/6 自校記録会

10 蜷川　廉大 鳥羽商船 2 1:13.99 2024/6/30 自校記録会

11 菱田　陸人 鈴鹿 2 1:20.00 2024/6/16 三重県短水路記録会

12 杉原　晨仁 豊田 4 1:20.42 2024/7/6 自校記録会

13 渡邉　快飛 豊田 1 1:20.92 2024/7/6 自校記録会

14 鹿庭　和晃 豊田 3 1:21.92 2024/7/6 自校記録会

15 伊藤　大貴 鳥羽商船 4 1:23.06 2024/6/30 自校記録会

16 麻生　明良 豊田 1 1:29.06 2024/7/6 自校記録会

17 白井　悠貴 豊田 1 1:30.28 2024/7/6 自校記録会

18 川瀬　奏太 鳥羽商船 1 1:31.99 2024/6/30 自校記録会

19 杉本　皓祐 豊田 4 1:40.04 2024/7/6 自校記録会

田宮　逸光　 沼津 4 棄権 2024/7/13 自校記録会

後藤　悠斗　 沼津 2 棄権 2024/7/13 自校記録会

No.3　男子　200m　自由形

順位 氏　名 所属 学年 時間 大会日付 大会名

1 鈴木　温人　 沼津 4 2:11.12 2024/7/13 自校記録会

2 石原　悠之介 鈴鹿 2 2:13.62 2024/6/16 三重県短水路記録会

3 戎居　靖人 鳥羽商船 3 2:42.56 2024/6/30 自校記録会

4 袴田　陽斗 豊田 3 2:46.13 2024/7/6 自校記録会

5 石橋　憲尚 豊田 5 3:08.96 2024/7/6 自校記録会

No.4　男子　400m　自由形

順位 氏　名 所属 学年 時間 大会日付 大会名

1 佐合　悠利 豊田 2 4:15.09 2024/7/6 自校記録会

2 伊藤　匠吾 鈴鹿 3 4:55.31 2024/6/16 三重県短水路記録会

3 成澤　巧真　 沼津 3 6:29.74 2024/7/13 自校記録会

4 青柿　稜 豊田 3 7:19.88 2024/7/6 自校記録会

No.5　男子　800m　自由形

順位 氏　名 所属 学年 時間 大会日付 大会名

1 佐合　悠利 豊田 2 8:56.83 2024/7/6 自校記録会

2 清原　翼翔　 沼津 4 11:57.33 2024/7/13 自校記録会



No.6　男子　100m　背泳ぎ

順位 氏　名 所属 学年 時間 大会日付 大会名

1 神谷　泰佑 豊田 4 59.98 2024/7/6 自校記録会

2 鳴海　琳大 豊田 2 1:01.37 2024/7/6 自校記録会

3 小泉　啓磨　 沼津 1 1:06.54 2024/6/30 静岡県東部短水路水泳競技大会

4 公文　健太 鈴鹿 3 1:24.96 2024/6/16 三重県短水路記録会

5 戎居　靖人 鳥羽商船 3 1:27.00 2024/6/30 自校記録会

6 稲垣　啓哉 豊田 3 1:49.16 2024/7/6 自校記録会

No.7　男子　200m　背泳ぎ

順位 氏　名 所属 学年 時間 大会日付 大会名

1 鳴海　琳大 豊田 2 2:16.72 2024/7/6 自校記録会

2 神谷　泰佑 豊田 4 2:18.59 2024/7/6 自校記録会

3 小泉　啓磨　 沼津 1 2:25.30 2024/7/13 自校記録会

No.8　男子　100m　平泳ぎ

順位 氏　名 所属 学年 時間 大会日付 大会名

1 佐藤　琉生 豊田 3 1:11.33 2024/7/6 自校記録会

2 大池　聖哉 岐阜 5 1:12.29 2024/7/14 自校記録会

3 浅野　陽太 豊田 3 1:15.96 2024/7/6 自校記録会

4 小松　峻太朗 豊田 4 1:21.36 2024/7/6 自校記録会

5 森岡　亮介 鳥羽商船 4 1:22.60 2024/6/30 自校記録会

6 小柳　結翔　 沼津 1 1:22.90 2024/7/13 自校記録会

7 土屋　雅弘　 沼津 1 1:23.84 2024/7/13 自校記録会

8 草野　大樹 豊田 2 1:27.11 2024/7/6 自校記録会

9 勝見　航也 鳥羽商船 3 1:27.78 2024/6/30 自校記録会

10 佐々木　洸 岐阜 2 1:29.18 2024/7/14 自校記録会

11 戸田　陽太 豊田 3 1:40.59 2024/7/6 自校記録会

12 白瀬　和真 鳥羽商船 1 1:42.96 2024/6/30 自校記録会

13 新屋敷　流生 豊田 2 1:47.24 2024/7/6 自校記録会

No.9　男子　200m　平泳ぎ

順位 氏　名 所属 学年 時間 大会日付 大会名

1 佐藤　琉生 豊田 3 2:35.18 2024/7/6 自校記録会

2 大池　聖哉 岐阜 5 2:42.42 2024/7/14 自校記録会

3 石原　悠之介 鈴鹿 2 2:44.34 2024/6/16 三重県短水路記録会

4 浅野　陽太 豊田 3 2:50.30 2024/7/6 自校記録会

5 福田　亮 鳥羽商船 2 3:07.28 2024/6/30 自校記録会

6 成澤　巧真　 沼津 3 3:19.57 2024/7/13 自校記録会

7 杉本　皓祐 豊田 4 4:04.32 2024/7/6 自校記録会



No.10　男子　100m　バタフライ

順位 氏　名 所属 学年 時間 大会日付 大会名

1 永島　徹多 豊田 3 1:02.21 2024/7/6 自校記録会

2 鈴木　温人　 沼津 4 1:03.26 2024/7/13 自校記録会

3 高橋　音壮 岐阜 3 1:06.82 2024/7/14 自校記録会

4 小柳　津海 豊田 3 1:21.41 2024/7/6 自校記録会

5 石橋　憲尚 豊田 5 1:22.05 2024/7/6 自校記録会

6 太田　結 豊田 3 1:24.63 2024/7/6 自校記録会

No.11　男子　200m　バタフライ

順位 氏　名 所属 学年 時間 大会日付 大会名

1 伊藤　匠吾 鈴鹿 3 2:46.67 2024/6/16 三重県短水路記録会

2 木村　亮仁 豊田 5 2:56.12 2024/7/6 自校記録会

No.12　男子　200m　個人メドレー

順位 氏　名 所属 学年 時間 大会日付 大会名

1 永島　徹多 豊田 3 2:17.65 2024/7/6 自校記録会

2 吉澤　楽人 鈴鹿 2 2:46.20 2024/6/16 三重県短水路記録会

3 小柳　結翔　 沼津 1 2:48.43 2024/7/13 自校記録会

4 土屋　雅弘　 沼津 1 2:48.52 2024/7/13 自校記録会

5 木村　亮仁 豊田 5 2:49.36 2024/7/6 自校記録会



No.13　女子　50m　自由形

順位 氏　名 所属 学年 時間 大会日付 大会名

1 佐久間　悠愛　 沼津 2 30.02 2024/7/13 自校記録会

2 城山　瑠花 鈴鹿 2 30.61 2024/6/16 三重県短水路記録会

3 松永　千尋 豊田 2 31.67 2024/7/6 自校記録会

4 大内　梨聖 豊田 5 33.91 2024/7/6 自校記録会

5 小野　田櫻 豊田 4 34.88 2024/7/6 自校記録会

6 鈴木　優菜 豊田 1 35.26 2024/7/6 自校記録会

7 野中　亞耶 鳥羽商船 3 35.86 2024/6/30 自校記録会

8 山田　梨未 鈴鹿 2 38.81 2024/6/16 三重県短水路記録会

9 本間　藍子 豊田 1 41.69 2024/7/6 自校記録会

本間　智晴　 沼津 1 棄権 2024/7/13 自校記録会

No.14　女子　100m　自由形

順位 氏　名 所属 学年 時間 大会日付 大会名

1 城山　瑠花 鈴鹿 2 1:06.87 2024/6/16 三重県短水路記録会

2 新村　悠文　 沼津 3 1:08.38 2024/7/13 自校記録会

3 松永　千尋 豊田 2 1:11.52 2024/7/6 自校記録会

4 大内　梨聖 豊田 5 1:18.93 2024/7/6 自校記録会

5 本間　藍子 豊田 1 1:46.71 2024/7/6 自校記録会

本間　智晴　 沼津 1 棄権 2024/7/13 自校記録会

No.15　女子　100m　背泳ぎ

順位 氏　名 所属 学年 時間 大会日付 大会名

1 松波　望乃 岐阜 2 1:09.21 2024/7/13 岐阜県選手権水泳競技大会兼第78回国民スポーツ大会水泳競技岐阜県予選会

2 小野田　櫻 豊田 4 1:34.33 2024/7/6 自校記録会

No.16　女子　100m　平泳ぎ

順位 氏　名 所属 学年 時間 大会日付 大会名

1 千葉　心晴 鈴鹿 1 1:20.55 2024/6/16 三重県短水路記録会

2 新村　悠文　 沼津 3 1:24.10 2024/7/13 自校記録会

3 野中　亞耶 鳥羽商船 3 1:35.88 2024/6/30 自校記録会

4 鈴木　優菜 豊田 1 1:48.21 2024/7/6 自校記録会

No.17　女子　100m　バタフライ

順位 氏　名 所属 学年 時間 大会日付 大会名

1 佐久間　悠愛　 沼津 2 1:08.49 2024/6/30 静岡県東部短水路水泳競技大会

2 加藤　遙夏 鈴鹿 3 1:15.25 2024/6/16 三重県短水路記録会

3 竹村　真希 豊田 4 1:40.46 2024/7/6 自校記録会

No.18　女子　200m　個人メドレー

順位 氏　名 所属 学年 時間 大会日付 大会名

1 松波　望乃 岐阜 2 2:25.24 2024/5/19 JSCA岐阜県地区別対抗水泳競技大会

2 千葉　心晴 鈴鹿 1 2:42.99 2024/6/16 三重県短水路記録会

3 加藤　遙夏 鈴鹿 3 2:43.58 2024/6/16 三重県短水路記録会

4 竹村　真希 豊田 4 3:31.56 2024/7/6 自校記録会


